吉林化工学院在校学生出国留学协议书

甲方：吉林化工学院国际交流合作处
乙方：            年     月     日生， 身份证：

根据吉林化工学院“关于选派我校在籍学生赴国外交流学习的管理办法”，甲方选派乙方前往国外大学学习。经双方协商，达成如下协议：

1.甲方负责指导及协助办理学生出国护照、学习签证及进入国外大学学习的有关事宜。

2.甲方负责对乙方在国外学习课程和成绩进行认证和学分转换。符合我校有关规定并完成培养计划规定的学分后，学校承认其在交流学校所修的学分。
3. 通过审核，向校外学校申报材料后，乙方如因个人原因退出申报，乙方将承担申报材料邮寄费及相关费用。
4.乙方承担其个人所有国际旅费和在留学期间的学习、生活及其它一切费用。

5.乙方在留学期间保证遵守两国法律和两校有关学生的管理规定。

6.乙方在正式办理完离校手续之日起，发生任何人身安全问题责任自负。

7.学生在外学习期间，承诺不得有违反中国公民以及交换学生身份的言行。
8.乙方负责告知家长，并了解遵守学生与学校所签协议。
9. 本协议一式两份，双方各执一份。

10.本协议未尽事宜由双方协商解决，本协议经双方签字后生效。

甲方：吉林化工学院国际交流合作处         乙方：
（签字）                       （签字）
  年   月   日                    年   月   日